
UCHWAŁA NR XXVI/124/17
RADY GMINY TUCZNA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Tuczna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/109/16 Rady Gminy Tuczna z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 10/17 Wójta Gminy Tuczna z dnia 8 lutego 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 13.773.405,02 zł zmniejsza się o kwotę 83.205,02 zł 
do kwoty 13.690.200,- zł z tego:dochody bieżące  12.976.632 zł i dochody majątkowe 713.568,- zł,w związku 
z czym, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 13.542.925,02 zł zwiększa się o kwotę 59.920,98 zł 
do kwoty 13.602.846,- zł  z tego: wydatki bieżące 12.529.832,- zł i wydatki majątkowe 1.073.014,- zł,w tym 
pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 71.747,- zł;w związku z czym, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określoną w § 3 pkt 1. kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 230.480,- zł zmniejsza się o kwotę 
143.126,- zł do kwoty 87.354,- zł.  Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:

1) Spłaty kredytów i pożyczek – 87.354,- zł.

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 443.126,- zł.

2) Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 530.480,- zł .

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu 
zestawione zostały w załączniku nr 3.

5. W określonych w § 7 pkt 1) wydatkach na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany w związku 
z czym załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W określonych w § 7 pkt 2) wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany w związku z czym załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Tuczna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4536



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Sokołowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4536



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 0,98

0,00 0,00

75023 0,00 0,98

0,00 0,00

0,00 0,98

756 -1 845,00 1 500,00

0,00 0,00

75618 -1 500,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

-1 500,00 0,00

75621 -345,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/125/17 Rady Gminy Tuczna z dnia 30 marca 2017 r. - Dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 2 000,00 2 000,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,98

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 828 104,00 1 827 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
41 605,00 41 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00 200,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
831 129,00 830 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4536



-345,00 0,00

758 -231 055,00 0,00

0,00 0,00

75801 -231 055,00 0,00

0,00 0,00

-231 055,00 0,00

801 0,00 74 886,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

80103 0,00 62 886,00

0,00 0,00

0,00 62 886,00

854 0,00 69 445,00

0,00 0,00

85415 0,00 69 445,00

0,00 0,00

0,00 69 445,00

razem: -232 900,00 145 831,98

0,00 0,00

801 0,00 3 863,00

0,00 3 863,00

80101 0,00 3 863,00

0,00 3 863,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 825 129,00 824 784,00

Różne rozliczenia 5 736 464,00 5 505 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 671 024,00 2 439 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 671 024,00 2 439 969,00

Oświata i wychowanie 10 000,00 84 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 72 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 62 886,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 69 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 69 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 69 445,00

bieżące 8 693 568,00 8 606 499,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 21 890,00 25 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 890,00 25 753,00

Szkoły podstawowe 21 890,00 25 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 890,00 25 753,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4536



0,00 3 863,00

razem: 0,00 3 863,00

0,00 3 863,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-232 900,00 149 694,98

0,00 3 863,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

21 890,00 25 753,00

majątkowe 709 705,00 713 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
645 705,00 649 568,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
645 705,00 649 568,00

bieżące

bieżące 4 367 132,02 4 367 132,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 773 405,02 13 690 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4536



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 31 977,02 0,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,98

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

1 828 104,00 - 345,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
41 605,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00 - 1 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 831 129,00 - 345,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 825 129,00 - 345,00

758 Różne rozliczenia 5 746 464,00 - 231 055,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 671 024,00 - 231 055,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 671 024,00 - 231 055,00

801 Oświata i wychowanie 31 890,00 78 749,00

Szkoły podstawowe 21 890,00 15 863,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 12 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 890,00 3 863,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 62 886,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 62 886,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 69 445,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 69 445,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 69 445,00

13 773 405,02 - 83 205,02Razem: 13 690 200,00

BeSTia

85415 69 445,00

69 445,00

80103 72 886,00

62 886,00

69 445,00

80101 37 753,00

12 000,00

25 753,00

75801 2 439 969,00

2 439 969,00

110 639,00

75621 830 784,00

824 784,00

5 515 409,00

75618 41 605,00

1 500,00

200,00

75023 2 000,98

2 000,98

1 827 759,00

ZaLącznik nr 1 - objaśnienie zmian z dnia 30.03.2017 r.

Rozdział Po zmianie

31 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4536



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 11430 4200 900 3300 7230 0 0 0 0 20317 20317

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 11430 4200 900 3300 7230 0 0 0 0 60317 60317

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 75017 75017 0 75017 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7950 7950

po zmianach 75017 75017 0 75017 0 0 0 0 0 7950 7950

przed zmianą 75017 75017 0 75017 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7950 7950

po zmianach 75017 75017 0 75017 0 0 0 0 0 7950 7950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7950 7950

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7950 7950

przed zmianą 1918678 1800646 1425303 375343 0 78032 40000 0 0 9840 9840

zmniejszenie -3500 0 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0

zwiększenie 3500,98 0,98 0,98 0 0 0 3500 0 0 0 0

po zmianach 1918678,98 1800646,98 1425303,98 375343 0 78032 40000 0 0 9840 9840

przed zmianą 95327 95327 95327 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,98 0,98 0,98 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95327,98 95327,98 95327,98 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13758 13758 13758 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,98 0,98 0,98 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13758,98 13758,98 13758,98 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1667449 1619949 1316376 303573 0 7500 40000 0 0 9840 9840

zmniejszenie -3500 0 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0

po zmianach 1667449 1619949 1316376 303573 0 7500 40000 0 0 9840 9840

przed zmianą 2238,39 0 0 0 0 0 2238,39 0 0 0 0 0

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2238,39 0

0 0

3500 0 0

1677289 9840 0

13758,98 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1677289 9840 0

-3500

0 0 0

0,98 0 0

95327,98 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13758 0 0

0

0 0 0

0,98 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

95327 0

3500,98 0 0

1928518,98 9840 0

0

750 Administracja publiczna

1928518 9840 0

-3500 0 0

0

0 0 0

7950 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

7950 0

0 0

7950 0 0

82967 0 0

82967 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

75017 0 0

0

0

0 0 0

7950 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

75017 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

71747 0 0

Rodzaj zadania: Własne

0

Wydatki razem:

31747 0 0

0 0 0

40000 0

0

0 0 0

40000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20000 0

60000 0

0 0

40000 0 0

60000 0 0

60000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

20000 0 0

0

0

0 0 0

40000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

20000 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/125/17 Rady Gminy Tuczna z dnia 30 marca 2017 r. - Wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4536



zmniejszenie -958,54 0 0 0 0 0 -958,54 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1279,85 0 0 0 0 0 1279,85 0 0 0 0

przed zmianą 687,61 0 0 0 0 0 687,61 0 0 0 0

zmniejszenie -294,46 0 0 0 0 0 -294,46 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 393,15 0 0 0 0 0 393,15 0 0 0 0

przed zmianą 382,5 0 0 0 0 0 382,5 0 0 0 0

zmniejszenie -163,71 0 0 0 0 0 -163,71 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218,79 0 0 0 0 0 218,79 0 0 0 0

przed zmianą 117,5 0 0 0 0 0 117,5 0 0 0 0

zmniejszenie -50,29 0 0 0 0 0 -50,29 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67,21 0 0 0 0 0 67,21 0 0 0 0

przed zmianą 56,61 0 0 0 0 0 56,61 0 0 0 0

zmniejszenie -25,25 0 0 0 0 0 -25,25 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31,36 0 0 0 0 0 31,36 0 0 0 0

przed zmianą 17,39 0 0 0 0 0 17,39 0 0 0 0

zmniejszenie -7,75 0 0 0 0 0 -7,75 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9,64 0 0 0 0 0 9,64 0 0 0 0

przed zmianą 2677,5 0 0 0 0 0 2677,5 0 0 0 0

zmniejszenie -1530 0 0 0 0 0 -1530 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1147,5 0 0 0 0 0 1147,5 0 0 0 0

przed zmianą 822,5 0 0 0 0 0 822,5 0 0 0 0

zmniejszenie -470 0 0 0 0 0 -470 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 352,5 0 0 0 0 0 352,5 0 0 0 0

przed zmianą 20655 0 0 0 0 0 20655 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2677,5 0 0 0 0 0 2677,5 0 0 0 0

po zmianach 23332,5 0 0 0 0 0 23332,5 0 0 0 0

przed zmianą 6345 0 0 0 0 0 6345 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 822,5 0 0 0 0 0 822,5 0 0 0 0

po zmianach 7167,5 0 0 0 0 0 7167,5 0 0 0 0

przed zmianą 236225 221525 71891 149634 0 14700 0 0 0 27546 27546

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6101 6101

po zmianach 236225 221525 71891 149634 0 14700 0 0 0 33647 33647

przed zmianą 192225 177525 71891 105634 0 14700 0 0 0 27546 27546

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6101 6101

po zmianach 192225 177525 71891 105634 0 14700 0 0 0 33647 33647

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27546 27546

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6101 6101

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33647 33647

przed zmianą 3467129 2798349 2187255 611094 563440 105340 0 0 0 31675 31675

zmniejszenie -96802 -96802 -96802 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 3864 3864

po zmianach 3382327 2713547 2090453 623094 563440 105340 0 0 0 35539 35539

przed zmianą 1667187 1279847 1094320 185527 326780 60560 0 0 0 31675 31675

zmniejszenie -64536 -64536 -64536 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 3864 3864

po zmianach 1614651 1227311 1029784 197527 326780 60560 0 0 0 35539 35539

przed zmianą 833340 833340 833340 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53980 -53980 -53980 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 779360 779360 779360 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70140 70140 70140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9234 -9234 -9234 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60906 60906 60906 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165720 165720 165720 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1322 -1322 -1322 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164398 164398 164398 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21890 21890

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

13700 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21890 21890 0

0 0 0

12000 0 0

164398 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1700 0 0

-1322 0 0

0 0 0

60906 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

165720 0 0

-9234 0 0

0 0 0

779360 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

70140 0 0

-53980 0 0

0 0 0

1650190 35539 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

833340 0 0

0

-64536 0 0

15864 3864 0

3864 0

3417866 35539 0

80101 Szkoły podstawowe

1698862 31675

801 Oświata i wychowanie

3498804 31675 0

-96802 0 0

15864

0

6101 0 0

33647 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

27546 0 0

0 0

225872 0 0

0

0 0 0

6101 0 0

0 0

269872 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

219771 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

263771 0 0

0 0 0

6101

0

822,5 0 0

7167,5 0 0

0

4309 Zakup usług pozostałych

6345 0 0

0 0

0

0 0 0

2677,5 0 0
4308 Zakup usług pozostałych

20655 0

23332,5 0

0

0 0 0

352,5 0 0

0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

822,5 0 0

-470 0

0

-1530 0 0

0 0 0
4178 Wynagrodzenia bezosobowe

2677,5 0

1147,5 0

0

0 0 0

9,64 0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

17,39 0 0

-7,75 0

0

-25,25 0 0

0 0 0
4128 Składki na Fundusz Pracy

56,61 0

31,36 0

0

0 0 0

67,21 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

117,5 0 0

-50,29 0

0

-163,71 0 0

0 0 0
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

382,5 0

218,79 0

0

0 0 0

393,15 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

687,61 0 0

-294,46 0

-958,54 0 0

0 0 0
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1279,85 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4536



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3863 3863

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25753 25753

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9785 9785

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9786 9786

przed zmianą 1025155 992005 824030 167975 0 33150 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32266 -32266 -32266 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 992889 959739 791764 167975 0 33150 0 0 0 0 0

przed zmianą 631000 631000 631000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26990 -26990 -26990 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 604010 604010 604010 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52600 52600 52600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4615 -4615 -4615 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47985 47985 47985 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121520 121520 121520 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -661 -661 -661 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120859 120859 120859 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86807 0 0 0 0 86807 0 0 0 0 0

po zmianach 86807 0 0 0 0 86807 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86807 0 0 0 0 86807 0 0 0 0 0

po zmianach 86807 0 0 0 0 86807 0 0 0 0 0

0 0

86807 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

0 0 0

0 0 0

86807

86807 0 0

86807 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0 0 0

0 0 0

0

-661 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

121520 0

120859 0

0

0 0 0

47985 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

52600 0 0

-4615 0

0

-26990 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

631000 0

604010 0

0 0

0 0 0

992889 0 0

9786 9786 0

80110 Gimnazja

1025155 0 0

-32266

0 0 0

1 1 0

25753 25753 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9785 9785 0

3863 3863 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4536



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 263 641,00 40 000,00

Drogi publiczne powiatowe 28 141,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 017,00 7 950,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 017,00 7 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 950,00

750 Administracja publiczna 1 958 495,02 0,98

Urzędy wojewódzkie 125 304,02 0,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 046,00 0,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 677 289,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 238,39 - 958,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 687,61 - 294,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 382,50 - 163,71

Składki na ubezpieczenia społeczne 117,50 - 50,29

Składki na Fundusz Pracy 56,61 - 25,25

Składki na Fundusz Pracy 17,39 - 7,75

Wynagrodzenia bezosobowe 2 677,50 - 1 530,00

Wynagrodzenia bezosobowe 822,50 - 470,00

Zakup usług pozostałych 20 655,00 2 677,50

Zakup usług pozostałych 6 345,00 822,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 771,00 6 101,00

Ochotnicze straże pożarne 219 771,00 6 101,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 546,00 6 101,00

801 Oświata i wychowanie 3 498 804,00 - 80 938,00

Szkoły podstawowe 1 698 862,00 - 48 672,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 340,00 - 53 980,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 140,00 - 9 234,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 165 720,00 - 1 322,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 890,00 3 863,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 785,00 1,00

Gimnazja 1 025 155,00 - 32 266,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 000,00 - 26 990,00

80110 992 889,00

4010 604 010,00

6057 25 753,00

6059 9 786,00

4110 164 398,00

4240 13 700,00

4010 779 360,00

4040 60 906,00

80101 1 650 190,00

BeSTia

6050 33 647,00

3 417 866,00

269 872,00

75412 225 872,00

4308 23 332,50

4309 7 167,50

4178 1 147,50

4179 352,50

4128 31,36

4129 9,64

4118 218,79

4119 67,21

4018 1 279,85

4019 393,15

4110 18 046,98

75023 1 677 289,00

1 958 496,00

75011 125 305,00

70005 82 967,00

6050 7 950,00

6050 60 000,00

82 967,00

303 641,00

60014 68 141,00

Załącznik nr 2 - uzasadnienie zmian  z dnia 30 marca 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4536



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 600,00 - 4 615,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 121 520,00 - 661,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 86 807,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 86 807,00

Stypendia dla uczniów 0,00 86 807,00

13 542 925,02 59 920,98

3240 86 807,00

Razem: 13 602 846,00

86 807,00

85415 86 807,00

4040 47 985,00

4110 120 859,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4536



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/125/17       

Rady Gminy Tuczna z dnia 30 marca 2017 r.

LP. KWOTA

1               443 126,00    

              443 126,00    

LP. KWOTA

1               230 480,00    

2                                -    

3                                -    

4                                -    

5               300 000,00    

              530 480,00    

Spłaty kredytów długoterminowych § 992

Spłaty pożyczek długoterminowych § 992

Pożyczki udzielone

Wykup papierów wartościowych

Razem  rozchody

Przelewy na rachunki lokat § 994

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Wolne środki § 950

Razem przychody

PRZYCHODY

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4536



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVI/125/17

Rady Gminy Tuczna z dn. 30 marca 2017 r.

Dział Rozdz. Plan

010 01010          833 100    

600 60014            60 000    

600 60016              5 000    

600 60016            60 000    

700 70005              7 950    

750 75023              9 840    

754 75412              7 546    

754 75412            10 000    

754 75412            16 101    

801 80101            35 539    

900 90005              6 150    

921 92109              7 000    

921 92109            14 471    

      1 072 697    

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Dąbrowicy Dużej 

oraz Tucznej

Wzrost wykorzystania OZE w Gminie Tuczna poprzez montaż 

instalacji fotowoltaicznych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Ogółem

Nazwa zadania

Modernizacja świetlicy OSP Międzyleś

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Rozbitówce, 

budowa budynku gospodarczego

Dokończenie rozbudowy świetlicy wiejskiej dla sołectw Wólka 

Zabłocka i Wólka Zabłocka Kolonia

Modernizacja hydrofornii w miejscowości Tuczna, montaż paneli 

fotowoltaicznych oraz wymiana wodomierzy

Wykonanie stabilizacji drogi w Leniuszkach

Wykonanie altany przy Domu Strażaka w Tucznej

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku świetlicy OSP 

Wiski

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na 

terenie Euroregionu Bug

Budowa drogi nr 101140L Żuki - Kalichowszczyzna

Termomodernizacja budynku szkoły w Dąbrowicy Dużej

Modernizacja lokalu mieszkalnego w budynku komunalnym 

Tuczna 53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4536



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVI/125/17

Rady Gminy Tuczna z dnia 30 marca 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 5 409 677,14        1 412 710,14   3 996 967,00   

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

010 833 100,00           257 650,00      575 450,00      

010, 01010 833 100,00           257 650,00      575 450,00      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

900 2 631 142,14        697 137,14      1 934 005,00   

900, 90005 -                           -                       -                       

900, 90005 2 631 142,14        697 137,14      1 934 005,00   

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

900 1 029 224,00        273 744,00      755 480,00      

900, 90005 6 150,00               1 900,00          4 250,00          

900, 90005 1 023 074,00        271 844,00      751 230,00      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

852 387 000,00           58 050,00        328 950,00      

852. 85203 -                           -                       -                       

852. 85203 387 000,00           58 050,00        328 950,00      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 229 190,00           34 378,00        194 812,00      

750, 75023 9 840,00               1 476,00          8 364,00          

750, 75023 219 350,00           32 902,00        186 448,00      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

801 300 021,00           91 751,00        208 270,00      

801, 80101 35 539,00             9 786,00          25 753,00        

801, 80101 264 482,00           81 965,00        182 517,00      

1 40 000,00             9 400,00          30 600,00        

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 40 000,00             9 400,00          30 600,00        

750, 75023 40 000,00             9 400,00          30 600,00        

5 449 677,14        1 422 110,14   4 027 567,00   

2017 r.

2018 r.

1,4

RPO WL

XIII Infrastruktura społeczna

13.2 Infrastruktura usług społecznych

Poprawa dostępności infrastruktury społecznej w Gminie Tuczna

Razem wydatki:

2017 r.

2018 r.

RPO WL

V Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna

5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego

Termomodernizacja budynku szkoły w Dąbrowicy Dużej

Razem wydatki:

1,5

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Lp. w tym:Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf)

Środki z budżetu 

UE

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

Środki z budżetu 

krajowego

Projekt

Ogółem (1+2) x

Wydatki majątkowe razem:

RPO WL

VI Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów

6.4 Gospodarka wodno ściekowa

Modernizacja hydroforni w miejscowości Tuczna, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wymiana 

wodomierzy

1.1

Razem wydatki:

2017 r.

1,2

RPO WL

IV Energia przyjazna środowisku

4.1 Wsparcie wykorzystania OZE

Instalacja Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tuczna

1,6

Razem wydatki:

2018 r.

1,3

RPO WL

IV Energia przyjazna środowisku

4.1 Wsparcie wykorzystania OZE

Wzrost wykorzystania OZE w Gminie Tuczna poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych

Razem wydatki:

2018 r.

2017 r.

2017 r.

2017 r.

2018 r.

RPO WL

II Cyfrowe Lubelskie

2.1 Cyfrowe Lubelskie

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie Euroregionu Bug

Razem wydatki:

Wydatki bieżące razem:

1.1

POPT 2014 - 2020

Lokalny Program Rewitalizacji podstawą do ożywienia społeczno-gospodarczego gminy Tuczna

Razem wydatki:

2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4536


		2017-11-22T13:47:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




